

"Bazı yaralar, içerden kanar..."

2021-2022 Kış Programı

Bilgi ve başvuru için

<https://www.worldhumanrelief.org/travma-programi/>



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**

**INTERNATIONAL
TRAUMASTUDIES
PROGRAM**

**ULUSLARARASI
TRAVMA
ÇALIŞMALARI
SERTİFİKA
PROGRAMI**



İŞBİRLİKÇİLER

INTERNATIONAL
TRAUMASTUDIES
PROGRAM



**İstanbul
Bilgi Üniversitesi**

World Human Relief koordinatörlüğünde

Uluslararası Travma Çalışmaları Programı (New York) ve İstanbul Bilgi Üniversitesi Travma ve Afet Çalışmaları Uygulamalı Ruh Sağlığı Yüksek Lisans ile ortak program

World Human Relief (WHR) www.worldhumanrelief.org	Doç. Dr. Ayten Zara	ayten.zara@bilgi.edu.tr
International Trauma Studies Program, New York www.itspnyc.org	Dr. Jack Saul	jacksaul@mac.com
İstanbul Bilgi Üniversitesi Travma ve Afet Çalışmaları Uygulamalı Ruh Sağlığı Yüksek Lisans Programı https://www.bilgi.edu.tr/tr/akademik/lisansustu/travmaveafet/	Prof. Dr. Tamer Aker	tamer.aker@bilgi.edu.tr

DİREKTÖRDEN MESAJ

Sevgili Meslektaşlarım,

Türkiye geçmişi ve bugünü travmalarla dolu, sürekli şiddet ve mağduriyet üreten kırılğan bir coğrafyadır. Yarası sarılmamış travma mağduru azımsanmayacak kadar

çoktur. Nefret, düşmanlık ve suçluluk duygularını bir kuşaktan ötekine aktaran zinciri kırabilmemiz için birbirinden güç alarak yenilgileri, kayıpları, matemi yeniden gözden geçirmeye, onarmaya ve iyileşmeye ihtiyacımız vardır.

Ancak doğası ve farklı gelişimsel dönemlerde yarattığı etkiler nedeniyle travmaya maruz kalmış insanlarla çalışmak nitelikli bilgi ve beceri gerektirir. Bu vesileyle New York'ta 1997'den beri faaliyet gösteren International Trauma Studies Program ve Bilgi Üniversitesi iş birliğiyle oluşturduğumuz bu Sertifika Programı, travmaya duyarlı bir toplum ve travmayla etkin bir biçimde çalışacak travma uzmanı yetiştirmek amacıyla kurulmuştur.

Bir diğer amacımız da Uluslararası Travma Önleme ve Rehabilitasyon Merkezleri kurarak, şiddetin her türünü önleyici, travmayı tedavi edici programlar geliştirmek ve profesyonel kaynağı bir çatı altında toplamaktır.

Bu sertifika programı tarafından eğitilecek travma uzmanlarının ve kuracağımız merkezin travmatik olayları/sorunları tanıma/anlama/anlatma, mağdurların yaralarını sarma, onları onurlandırma gibi temel eksenlerinde çok kıymetli rolleri olacağına inanıyorum.

Ülkemizde ve Dünya'da mesleki alana, adaletli ve barışçıl bir yaşama katkıda bulunacağımdan dolayı çok heyecanlı ve mutluyum. Yolumuz aydınlık olsun.

Ayten Zara

PROGRAM TANITIM

Program Gerekçesi:

Ülkemiz şiddet döngüsü bağlamında sürekli travma üreten, kırılğan bir coğrafyadır. Ciddi afet riski altında yaşayan Türkiye’de, afet travması tehdidi sürekli hale gelmiştir. Kadınlara ve çocuklara yönelik ev içinde ve sokakta uygulanan şiddet öteden beri oldukça ciddi bir sorundur. Özellikle kadınlara ve çocuklara yönelik her tür şiddetin son yıllarda büyük artış gösterdiği görülmektedir.

Zamanında gerektiği gibi yüzleşilmemiş eski politik, etnik katliamlar yavaş yavaş toplumun gündemine girmekte ve ciddi sosyo-psikolojik sarsıntılara neden olmaktadır. Katledilenlerin çocukları ile torunları hala aramızda yaşamaktadır. Bu süreç onlar için yeniden travmaya uğrama ihtimalini barındıran bir süreç olmaktadır. Kuşaklararası travmaları besleyen en önemli duygu mağduriyet duygusudur. Kendilerini mağdur olarak gören gruplar tekrar mağdur olmamak için şiddeti kullanarak yeni intikam alma döngüleri yaratırlar. Bu döngü geniş kitlelerin çaresizlik, aşağılanma ve utanç duygularını paylaştıkları ‘zalime’ karşı ‘savaşan’ kolektif bir kimlik algısı oluşturup başka travmalar üretmeye başlamıştır.

Kısaca Türkiye gibi geçmişi ve bugünü travmalarla dolu olan, travmaların sürekli üretildiği bir coğrafyada hem travma mağdurlarının sayısı hem de ihtiyaçları devasadır. Ancak travma mağdurları için var olan kaynaklar yeterli değildir. Sürekli travma üreten, kimi dezavantajlı/azınlık kesimlerini örseleyebilen ve örselediklerine de dönüp bakmayan bir toplumun barışı inşa etmesi ve dayanışma içinde hissetmesi mümkün değildir. Birey ve toplum kimliğinde onarımın sağlanması için birlikte birbirinden güç alarak yenilgileri, kayıpları, matemi yeniden gözden geçirmeye ihtiyacımız vardır.

Bu sertifika programı tarafından eğitilecek travma uzmanlarının bireysel ve toplumsal düzlemde travmatik olayları/sorunları tanıma/anlama/anlatma, mağdurların yaralarını sarma, onları onurlandırma gibi temel eksenlerinde önemli ve değerli katkıları olacaktır.

Program Amacı:

1. Travma alanında çalışan veya çalışmak isteyen klinisyenlere ve klinisyen olmayanlara yönelik iç içe dört modül halinde, psikotravmatoloji alanının en yeni bilgileriyle donanmış bir eğitimin verilmesidir. Bu vesileyle travmalara ve travmaya maruz kalmış kişilere daha travma- duyarlı bir toplum yaklaşımı geliştirmek temel amaçlarımızdan biridir.
2. Uluslararası standartlarda eğitilmiş travma uzmanları yetiştirmek ve Türkiye ve dünya ülkelerinde insanlığın yaşadığı felaketlere etkin bir şekilde cevap verebilecek ekipler oluşturmak.
3. *Travma uzmanlarının eğitim, tedavi ve rehabilitasyon hizmetlerini halkımıza götüreceği **Uluslararası Travma Önleme ve Rehabilitasyon Merkezleri** kurmak. Bu merkezde hedeflenen;*
 - a) *Şiddet ve travmayı önleyici programlar geliştirmek*
 - b) *Travma mağdurları ve ailelerine danışmanlık, rehabilitasyon hizmeti sağlamak*
 - c) *Ulusal, uluslararası STK’lar ile çalışma ve araştırma ortaklıkları geliştirip yürütmek*
 - d) *Kitlesel travmalarda yerel örgüt ve liderlere danışmanlık yapmak.*
 - e) *Kitlesel travmalarda travma-odaklı acil müdahaleler yapmak.*

YÖNETİM EKİBİ

Program Direktörü	Ayten Zara
Program 2. Direktörü	Jack Saul
Program 3. Direktörü	Tamer Aker
Program Koordinatörü	Berna Aygün
Program Asistanları	Tuğçe Merve Aytaç & Sude Kılıç
Program İletişim Asistanları	Ezgi Yıldız & Kübra Dinç
Program Sekreterleri	Beyza Köseoğlu & Ecem Uysal
Program Eğitim Formatı: Bilgi Üniversitesi destekli çevrimiçi formatta yapılacaktır.	

DÜZEYLER TANITIM

	DÜZEY	KATILIMCILAR VE KATILIM KOŞULLARI	BURS KOŞULLARI
TEMEL DÜZEY	<p>Temel travma eğitimini kapsamaktadır. Temel düzey travma programı 11 Temel düzey atölyesi ve 3 Klinik düzey atölyesinden oluşmaktadır. Haftada 3 saat olmak üzere 11 hafta boyunca gerçekleştirilecektir. Toplamda 42 saatlik bir eğitim programıdır.</p>	<p>70 katılım Temel düzey programına travmaya maruz kalan bireylerle karşılaşan, çalışan, yaşayan ya da bu konuda bilgi sahibi olmak isteyen psikologlar ve yüksek lisans eğitimi içerisindekiler, psikolojik danışmanlar ve yüksek lisans eğitimi içerisindekiler, sosyal hizmet çalışanları, STK çalışanları katılabilir. Sertifika: Tüm atölyelere katılım gereklidir.</p>	<p>Temel düzey için burs imkânı sunulmayacaktır.</p>
KLİNİK DÜZEY	<p>Travmaya maruz kalan bireylerle çalışan klinisyenlere beceri kazandırma eğitimlerini kapsamaktadır. Yoğunlaştırılmış travma program; 2 Temel modül atölyesi ve 17 Klinik düzey atölyesinden oluşmaktadır. 17 hafta boyunca 3 saatlik atölyelerden oluşmak üzere toplamda 57 saatlik bir programdır. Buna ek olarak 4 oturumdan oluşan 12 saatlik süpervizyon/vaka sunumu oturumları gerçekleştirilecektir.</p>	<p>40 katılım + 10 burslu katılım İleri Düzey programına uzman klinik psikologlar, uzman psikolojik danışmanlar, psikiyatristler, psikoterapistler, psikiyatri asistanları (en az 2 yıl), psikiyatri hemşirelik yüksek lisans mezunları katılabilirler. Sertifika: Tüm atölyelere katılım gereklidir.</p>	<p>Burslu katılımcılara %50 burs verilecektir. Kırsal bölgede ve STK bünyesinde aktif çalışan başvurulara öncelik verilecektir. Burslu katılımcılarımızdan WHR bünyesinde travmaya maruz kalmış çocuk, yetişkin ve ailelere 72 saat boyunca ücretsiz travma danışmanlığı sorumluluğu almaları beklenmektedir.</p>
ULUSLARARASI DÜZEY	<p>1 temel modül ve 4 klinik modül atölyesinden oluşmaktadır. Her bir atölye 3 saat olmak üzere; toplamda 15 saatlik bir programdır. Eğitim dili İngilizce olacaktır, anadili İngilizce olan veya İngilizceye hâkim olan katılımcılara açıktır. Buna ek olarak İngilizce dinlemeyi tercih etmeyen katılımcılarımız için eşzamanlı tercüme seçeneği sunulacaktır.</p>	<p>Herhangi bir kota belirlenmemiştir. Uluslararası travma alanında çalışan veya bu konuda meraklı olan katılımcılara açıktır. Katılım belgesi: Program sonunda katılımcılara katılım göstermiş oldukları toplam saatin belirtildiği dijital katılım belgesi verilecektir.</p>	<p>Uluslararası düzey için burs imkânı sunulmayacaktır.</p>
SOSYAL DÜZEY	<p>8 temel modül atölyesinden oluşmaktadır. Her bir atölye 3 saat olmak üzere toplamda 24 saatlik bir programdır.</p>	<p>15 katılım Travma alanında çalışan veya bu konuda meraklı olan katılımcılara açıktır. Katılım belgesi: Program sonunda katılımcılara katılım göstermiş oldukları toplam saatin belirtildiği dijital katılım belgesi verilecektir.</p>	<p>Sosyal düzey için burs imkânı sunulmayacaktır.</p>
NOT	<p>Oturumlarda eğitim dili Türkçe ve İngilizce olacaktır. İngilizce dinlemeyi tercih etmeyen katılımcılarımız için eğitim dili İngilizce olan oturumlarda eşzamanlı tercüme seçeneği sunulacaktır.</p>		

KATILIMCILAR VE KATILIM KOŞULLARI

1. Temel Düzey Sertifika Programı Kontenjanı: 70 katılım

(Psikologlar ve yüksek lisans eğitimi içerisindekiler, psikolojik danışmanlar ve yüksek lisans eğitimi içerisindekiler, sosyal hizmet çalışanları, STK çalışanları)

2. Klinik Düzey Sertifika Programı Kontenjanı: 40 katılım + 10 burslu katılım

(Klinik psikologlar, psikiyatristler, uzman psikolojik danışmanlar, psikiyatri hemşireleri, psikoterapistler)

3. Uluslararası Düzey Modülü: Herhangi bir kota belirlenmemiştir. Eğitim dili İngilizcedir.

İngilizce bilmeyen ve katılım göstermek isteyen katılımcılar için eşzamanlı İngilizce-Türkçe tercüme seçeneği sunulacaktır.

(Travma alanı ile ilgili çalışmalar yapan ve yapmak isteyen, İngilizce bilen uluslararası çalışanlar da dahil herkese açıktır.)

4. Sosyal Düzey Modülü: 15 katılım (travma alanında çalışan ve bu konuda meraklı olan herkese açıktır.)

5. Burslu Katılımcılar: Klinik düzey için burslu katılımcı başvurusu alınacaktır, temel düzey için burs imkânı sunulmayacaktır.

Burs imkânı sağlanacak katılımcılar belirlenirken; kırsal bölgede ve STK bünyesinde aktif çalışan başvurulara öncelik verilecektir.

Burslu katılımcılara %50 burs verilecektir.

Burslu katılımcılarımızdan WHR bünyesinde travmaya maruz kalmış çocuk, yetişkin ve ailelere 72 saat boyunca ücretsiz travma danışmanlığı sorumluluğu almaları beklenmektedir.

6. Sertifika: Katılımcıların sertifika alabilmeleri için oturumlara eksiksiz katılım göstermeleri gerekmektedir. Uluslararası ve sosyal düzey modülü katılımcıları, katılım gösterdikleri atölye saatinin belirtildiği katılım belgesi alacaklardır.

PROGRAM İÇERİĞİ VE TARİHLER

Temel Düzey

Tarih	Atölye	Eğitimci
21.09.2021	1. Travmayı Anlama: Travmada Deneyim Farklılıkları ve Travmanın Gelişimsel Spektrum Boyunca Etkileri	Dr. Mia Medina (Sosyal Düzey)
28.09.2021	2. Travmaya Toplumsal Biopsikososyal Müdahale ve Sosyal/Psikolojik Boyutu Krizler ve Travmalarda Psikolojik İlk Yardım	Dr. Özge Kantaş Dr. Serkan Özgün (Sosyal Düzey)
02.10.2021	3. Okullarda Kriz Yönetimi ve Psikolojik Sağlık	Dr. Ezgi Denizel Güven (Sosyal Düzey)
12.10.2021	4. Çocukluk Çağı Travmatik Olayları ve Bunların Çocuğun Ruhsal Durumu Üzerindeki Etkilerini ve Nasıl Yardımcı Olunacağını Anlama ve Tanıma Yolları	Doç. Dr. Sumru Bilge Johnson (Uluslararası Düzey)
19.10.2021	5. Travmalarla Başa Çıkma: Kendine Yardım ve Travma Sonrası Büyüme	Dr. Serap Altekin (Sosyal Düzey)
26.10.2021	6. Kültürel ve Kolektif Bellek: Travmanın Kuşaklararası Aktarım	Dr. Çiğdem Yumbul (Travma Sosyal Düzey ve Klinik Düzey ortak)
02.11.2021	7. Barış Dersleri: Barışı İnşa Ederken Ruhsal Süreçler	Doç. Dr. Ayten Zara (Sosyal Düzey)
09.11.2021	8. Kolektif Travmaların Çocuk ve Aile Üzerinde Etkileri, Psikososyal Müdahale Yaklaşımı	Doç. Dr. Iğın Gökler Danışman (Klinik Düzey Ortak Atölye)
16.11.2021	9. Cinsel İstismar Travması: Anlama, Önleme ve Başa Çıkma	Doç. Dr. Ayten Zara (Sosyal Düzey) Dr. Hivren Özkol
23.11.2021	10. Ayrımcılık ve Sinsi Travma: Homofobi ile Çalışmak	Prof. Dr. Şahika Yüksel
30.11.2021	11. Acı Acı Veriyorsa Geçmiş Değildir: Travmada İyileşme ve Bağışlama	Doç. Dr. Ayten Zara (Sosyal Düzey)

Klinik Düzey

Tarih	Atölye	Eğitimci
23.09.2021	1. Travma Çalışmalarında Yasal ve Etik Faktörler	Prof. Dr. Ufuk Sezgin
30.09.2021	2. Travmaya Nörobiyolojik Yaklaşım	Prof. Dr. Özlem Kararırmak (Temel Ortak Atölye)
07.10.2021	3. Ruhsal Travmaya Psikodinamik Yaklaşım	Prof. Dr. Cem Kaptanoğlu
14.10.2021	4. Cinsel Şiddet Travmasıyla Çalışmak	Doç. Dr. Ayten Zara
21.10.2021	5. Adli Vakalara Yaklaşım	Prof. Dr. Gökhan Oral
28.10.2021	6. Aile İçi Şiddet Travmaları	Prof. Dr. Şahika Yüksel Prof. Dr. Ufuk Sezgin
04.11.2021	7. Başından İtibaren İyileşme: Pozitif Nöroplastisitenin Klinik Çalışmaya Entegrasyonu	Dr. Diana Fosha (Uluslararası Düzey)
11.11.2021	8. Çocuk ve Ergenlerde Travmaya Yaklaşım	Prof. Dr. Işık Karakaya
18.11.2021	9. Kriz ve Akut Durumlar ile Çalışmak	Doç. Dr. Ayten Zara
25.11.2021	10. Doğal Afetler ile Çalışmak	Doç. Dr. Sedat Işıklı
02.12.2021	11. Kolektif/ Kitlesele Travmalarla Çalışmak	Dr. Jack Saul (Uluslararası Düzey)
09.12.2021	12. Savaş, Göç ve Travmatik Kayıplarla Çalışmak	Prof. Dr. Renos Papadepolus (Uluslararası Düzey)
16.12.2021	13. Toplum Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri	Dr. Nancy Baron (Temel Ortak Atölye) (Uluslararası Düzey)
23.12.2021	14. Mültecilerde Ruh Sağlığı ve Psikososyal Müdahalenin Temel İlkeleri	Doç. Dr. Ersin Uygun (Temel Ortak Atölye)
30.12.2021	15. Travma Çalışırken Disosiyatif Belirtilerle Baş Etme	Prof. Dr. Önder Kavakçı
06.01.2022	16. Travma Sonrası Kontrol Odaklı Davranış Terapisi ve İlkeleri	Prof. Dr. Tamer Aker

13.01.2022	17. Ayrımcılık ve Sinsi Travma: Homofobi ile Çalışmak	Prof. Dr. Şahika Yüksel
15.01.2022	18. Süpervizyon/Vaka Tartışması	Doç. Dr. Ayten Zara Prof. Dr. Tamer Aker
15.01.2022	19. Süpervizyon/Vaka Tartışması	Prof. Dr. Gökhan Oral Yavuz Erten
16.01.2022	20. Süpervizyon/Vaka Tartışması	Prof. Dr. Şahika Yüksel Prof. Dr. Ufuk Sezgin
16.01.2022	21. Süpervizyon/Vaka Tartışması	Doç. Dr. Ersin Uygun Prof. Dr. Önder Kavakçı

ULUSLARARASI DÜZEY

Tarih	Oturum No. ve Atölye Adı	Eğitimci
12.10.2021	4. (TD) Çocukluk Çağı Travmatik Olayları ve Bunların Çocuğun Ruhsal Durumu Üzerindeki Etkilerini ve Nasıl Yardımcı Olunacağını Anlama ve Tanıma Yolları	Doç. Dr. Sumru Bilge Johnson
04.11.2021	7. (KD) Başından İtibaren İyileşme: Pozitif Nöroplastisitenin Klinik Çalışmaya Entegrasyonu	Dr. Diana Fosha
02.12.2021	11. (KD) Kolektif/ Kitlesele Travmalarla Çalışmak	Dr. Jack Saul
09.12.2021	12. (KD) Savaş, Göç ve Travmatik Kayıplarla Çalışmak	Prof. Dr. Renos Papadepolus
16.12.2021	13. (KD) Toplum Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri	Dr. Nancy Baron

SOSYAL DÜZEY

Tarih	Oturum No. ve Adı	Eğitimci
21.09.2021	1. Travmayı Anlama: Travmada Deneyim Farklılıkları ve Travmanın Gelişimsel Spektrum Boyunca Etkileri	Dr. Mia Medina
28.09.2021	2. Travmaya Toplumsal Biopsikososyal Müdahale ve Sosyal/Psikolojik Boyutu Krizler ve Travmalarda Psikolojik İlk Yardım	Dr. Özge Kantaş Dr. Serkan Özgün
05.10.2021	3. Okullarda Kriz Yönetimi ve Psikolojik Sağlamlık	Dr. Ezgi Denizel Güven
19.10.2021	5. Travmalarla Başa Çıkma: Kendine Yardım ve Travma Sonrası Büyüme	Dr. Serap Altekin
26.10.2021	6. Kültürel ve Kolektif Bellek: Travmanın Kuşaklararası Aktarım	Dr. Çiğdem Yumbul
02.11.2021	7. Barış Dersleri: Barışı İnşa Ederken Ruhsal Süreçler	Doç. Dr. Ayten Zara
16.11.2021	9. Cinsel İstismar Travması: Anlama, Önleme ve Başa Çıkma	Doç Dr. Ayten Zara Dr. Hivren Özkol Cop
30.11.2021	11. Acı Acı Veriyorsa Geçmiş Değildir: Travmada İyileşme ve Bağışlama	Doç. Dr. Ayten Zara

ÜCRETLENDİRME

Temel Düzey

Süre: 11 hafta X 3 saat + 3 Klinik Düzey Modülü: 42 saat
Kapasite: 70 Katılımcı
Tek Atölye Ücreti: 450 TL
Sertifika ücret: 350 TL X 11= 3850 + 3 (2., 13. ve 14. Atölyeler) X 450 TL
= **5200 TL**

Tanışma Toplantısı: Gün/Saat bilgileri kayıt maili ile katılımcılarımızla paylaşılacaktır.
Gün/Saat: Her Salı/18.30-21.30
Başlangıç Tarihi: 21.09.2021
Bitiş Tarihi: 30.11.2021 (Temel düzeyin katılım sağlayacağı Klinik Düzey Atölyeleri tarihleri: 30.09.2021, 16.12.2021, 23.12.2021'dir.)
Kapanış Toplantısı: Tarihleri ilerleyen süreçte bildirilecektir.

Klinik Düzey

Süre: (17 hafta X 3 saat) + 2 Temel Düzey (2 X 3 saat) atölyesi: 57 saat
Kapasite: 40 + 10 Burslu katılımcı*
Tek Atölye Ücreti: 600 TL
Sertifika ücret: 450 TL X 17= 7650 + 2 (6. ve 9. Atölyeler) X 350= 8350 TL + 4 SV X 450 = **10150 TL**
(Katılmak istediğiniz Temel Düzey Atölyeleri varsa ücretini bu miktarın üzerine ekleyiniz.)

Tanışma Toplantısı: Gün/Saat bilgileri kayıt maili ile birlikte katılımcılarımız ile paylaşılacaktır.
Gün/Saat: Her Perşembe/ 18.30-21.30
Başlangıç Tarihi: 23.09.2021
Bitiş Tarihi: 13.01.2022
Süpervizyon Tarih: 15.01.2022 ve 16.01.2022 saat 10.00-13.00 / 14.00-17.00
Kapanış Toplantısı: Tarihleri ilerleyen süreçte bildirilecektir.

Uluslararası Modül

Süre: 1 Temel Düzey (3 saat) atölyesi + 4 Klinik Düzey (4 X 3 saat) atölyesi: 15 saat
Kapasite: Herhangi bir kota belirlenmemiştir.
Tek Atölye Ücreti: 50 USD (Temel Düzey) / 75 USD (Klinik Düzey) **Sertifika:** Katılım gösterilen toplam saatin belirtildiği dijital katılım belgesi verilecektir

Tanışma Toplantısı: Gün/Saat bilgileri kayıt maili ile birlikte katılımcılarımız ile paylaşılacaktır.
Gün/Saat: Tarih bilgileri Travma Programı içerik kısmında modül ile ilgili bölümde yer almaktadır.
Saat: 18.30-21.30
Başlangıç Tarihi: 12.20.2021
Bitiş Tarihi: 16.12.2021
Kapanış Toplantısı: Tarihleri ilerleyen süreçte bildirilecektir.

Sosyal Modül

Süre: 8 Hafta (Temel Düzey) X 3 Saat: 24 saat
Kapasite: 15 katılımcı
Tek Atölye Ücreti: 450 TL
Not: Travma sosyal düzey modülünün içerdiği bütün atölyelere kayıt yaptırma durumunda her bir atölye ücreti 350 TL üzerinden hesaplanır. 350 X 8 temel düzey atölyesi= **2800 TL**

Tanışma Toplantısı: Gün/Saat bilgileri kayıt maili ile birlikte katılımcılarımız ile paylaşılacaktır.
Gün/Saat: Tarih bilgileri Travma Programı içerik kısmında modül ile ilgili bölümde yer almaktadır.
Saat: 18.30-21.30
Başlangıç Tarihi: 21.09.2021
Bitiş Tarihi: 30.11.2021
Kapanış Toplantısı: Tarihleri ilerleyen süreçte bildirilecektir.
**Ayrıntılı içerik için Tablo 4'ü inceleyebilirsiniz.

BURS İMKANLARI VE KOŞULLARI*

DÜZEY	KONTENJAN	KOŞUL	YÜKÜMLÜLÜK
Klinik Düzey	10 Katılımcı	Kırsal bölgede ve STK bünyesinde aktif çalışan başvurulara öncelik verilecektir.	Burslu katılımcılarımızdan WHR bünyesinde travmaya maruz kalmış çocuk, yetişkin ve ailelere 72 saat boyunca ücretsiz travma danışmanlığı sorumluluğu almaları beklenmektedir.

**Klinik düzey dışındaki modüller için burs imkânı sağlanmayacaktır.*

GENEL PROGRAM HARİTASI

KD: Klinik Düzey

TD: Temel Düzey

Düzey/Modül	Katılımcı Özellikleri	*Eğitim Dili	Kapasite	Burslu Kontenjan	Burs Koşulları	Toplam Saat	Atölye Sayısı	Tek Atölye Ücreti	**Sertifika Ücreti/ Bütün Atölyelere Katılım
Temel Düzey Sertifika Programı	Psikolog, Psikolojik Danışmanlar, Sosyal Hizmet Çalışanları, STK Çalışanları...	Türkçe & İngilizce*	70 kişi	Burslu katılımcı alınmayacaktır.	–	42 saat	11 TD+ 3 KD	450 TL	5200 TL
Klinik Düzey Sertifika Programı	Klinik psikologlar, uzman psikolojik danışmanlar, psikiyatristler, psikoterapistler, psikiyatri asistanları (en az 2 yıl), psikiyatri hemşirelik yüksek lisans mezunları	Türkçe & İngilizce*	40 + 10 (Burslu)= 60 kişi	10 kişi	Aktif STK Çalışanları ve/veya Kırsal bölgeden gelen başvurular önceliklidir.	57 saat	17 KD+ 2 TD	600 TL	10150 TL
Uluslararası Düzey Modül	Anadili İngilizce olan veya İngilizceye hâkim olan herkese açıktır.	İngilizce*	Kota belirlenmemiştir.	Burslu katılımcı alınmayacaktır.	–	15 saat	1 TD+ 4 KD	Temel Düzey: 50 USD Klinik Düzey: 75 USD	350 USD
Sosyal Düzey Modül	Travma alanında çalışan veya bu konuda meraklı olan herkese açıktır.	Türkçe & İngilizce*	15 kişi	Burslu katılımcı alınmayacaktır.	–	24 saat	8 TD	450 TL	2800 TL***

*Eğitim dili İngilizce olan derslerde simultane tercüme seçeneği sunulacaktır.

**Uluslararası ve Sosyal Düzey Modüllerinde katılım gösterilen saatin belirtildiği katılım belgesi verilmektedir.

***Travma sosyal düzey modülünün içerdiği bütün atölyelere kayıt yaptıрма durumunda her bir atölye ücreti 350 TL üzerinden hesaplanır.